П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 11.04.2017 г.                              			№ 49
c. Середа

О назначении муниципального земельного
инспектора и утверждении образца
удостоверения муниципального
земельного инспектора
администрации Середского
сельского поселения

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Середского сельского поселения и Даниловского муниципального района в 2017 году утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 21.12.2016 г. № 84, Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Середского сельского поселения – администрацию Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области.
2. Назначить муниципальным земельным инспектором - ведущего специалиста администрации Середского сельского поселения Ригина Михаила Владимировича, уполномоченного на осуществление муниципального земельного контроля на территории Середского сельского поселения.
3.  Утвердить форму служебного удостоверения муниципального земельного инспектора администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области (приложение №1).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Середского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								                     Л.В. Викторова

Приложение №1

Удостоверение инспектора
по муниципальному земельному контролю за использованием земель

	Администрация Середского сельского поселения Даниловского района Ярославской области
        Удостоверение №_____
Фамилия, имя, отчество.
является инспектором
по муниципальному земельному контролю
                                 М.П.Место для фото

                                                   ______________
                                                                (личная подпись)

Удостоверение подлежит возврату
при прекращении исполнения
обязанностей муниципального инспектора

	Выдано «______»_____________20____г.

_______________ Глава Середского сельского поселения
м.п.      (подпись)       Даниловского района ЯО

Действительно по «______»_____________20____г.

_______________ Глава Середского сельского поселения
м.п.      (подпись)       Даниловского района ЯО

Продлено по «______»_____________20____г.

_______________ Глава Середского сельского поселения
м.п.      (подпись)       Даниловского района ЯО